2024年５月９日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取締役社長 大浦    理

(コード番号  2107 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役執行役員管理本部長

鈴 木  陽

                                             (TEL 03－3668－7871）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月31日）の個別業績と前

期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期個別業績の前期実績値との差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

2023年３月期

実績（Ａ）
11,328 339 551 500 91.84

2024年３月期

実績（Ｂ）
13,113 918 1,864 1,443 264.74

増減（Ｂ－Ａ） 1,784 578 1,313 942

増減率（％） 15.8 170.4 238.2 188.2

２．差異の理由

販売量の増加に加え、原材料、エネルギー価格の高騰など製造コストの上昇を踏まえた販売価

格の改定が進んだことや、一過性の受取配当金があったことから増収・増益となりました。

なお、連結業績につきましては、本日公表の「2024年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」をご参

照ください。

以  上